
UCHWAŁA Nr XLVI/307/2022 

Rady Gminy Bojanów 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Bojanów na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późń.zm.)  oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634) Rada Gminy Bojanów 

uchwala co następuje: 

§1 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2022 ogółem o kwotę 1.319.710,00 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

dochodów 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo   9.900,00 

Pozostała działalność  01095  9.900,00 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

 0750 4.400,00 

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego  

nieruchomości – wpływy ze sprzedaży gruntów 

rolnych 

 0770 5.500,00 

Dział 750 – Administracja publiczna    1.000,00 

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

75085  1.000,00 

Wpływy z pozostałych odsetek  0920 1.000,00 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

  259.700,00 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

75615  71.000,00 



i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

Wpływy z podatku od nieruchomości   0310 38.000,00 

Wpływy z podatku leśnego  0330 33.000,00 

Wpływ z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych 

od osób fizycznych  

75616  28.700,00 

Wpływy z podatku od nieruchomości   0310 25.000,00 

Wpływy z podatku leśnego  0330 1.700,00 

Wpływy z podatku  od środków transportowych  0340 1.000,00 

Wpływy z opłaty targowej    0430 1.000,00 

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 

75621  160.000,00 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 

 0010 160.000,00 

Dział 758 – Różne rozliczenia   21.147,00 

Różne rozliczenia finansowe 75814  21.147,00 

Wpływy z pozostałych odsetek   0920 21.147,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie    59.100,00 

Szkoły podstawowe  80101  59.100,00 

Wpływy z pozostałych odsetek   0920 12.500,00 

Wpływy z różnych dochodów – za terminowe 

odprowadzenie podatku dochodowego 

 0970 900,00 

 

Oddziały przedszkolne przy szkołach 

podstawowych 

80103  12.100,00 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 

 0660 1.100,00 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

 0670 11.000,00 

Przedszkola 80104  23.600,00 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania  0660 3.600,00 



przedszkolnego 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

 0670 20.000,00 

Stołówki szkolne  80148  10.000,00 

Wpływy z usług – wpływy z dożywiania  0830 10.000,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna    7.200,00 

Ośrodki wsparcia 85203  1.200,00 

Wpływy z pozostałych odsetek  0920 1.200,00 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

85228  3.000,00 

Wpływy z usług – odpłatność za usługi opiekuńcze  0830 3.000,00 

Pozostała działalność  85295  3.000,00 

Wpływy z usług – odpłatność uczestników za pobyt 

w Domu Dziennym „Senior+” 

 0830 3.000,00 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej   

  757.860,00 

Pozostała działalność  85395  757.860,00 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID 19– 

środki otrzymane na wypłatę dodatku węglowego 

oraz dodatku do zakupu drewna  

 2180 757.860,00 

Dział 855 - Rodzina   550,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

85502  500,00 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  

 2360 500,00 

Karta Dużej Rodziny 85503  50,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

 2010 50,00 



Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

  203.253,00 

Gospodarka odpadami komunalnymi  90002  200.000,00 

Wpływy  z innych lokalnych opłat  pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  na 

podstawie odrębnych ustaw – opłaty za 

gospodarowanie odpadami (zwiększenie wpływów 

wynikające ze skutecznej ściągalności opłat od 

mieszkańców) 

 0490 200.000,00 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  90005  3.253,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych – środki 

otrzymane z WFOŚiGW w Rzeszowie na realizację 

programu pn. „Czyste powietrze” 

 2460 3.253,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                   1.319.710,00 

 

§ 2 

Zmniejsza się dochody budżetu gminy na rok 2022 ogółem o kwotę 44.000,00 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

dochodów 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

  44.000,00 

Wpływ z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

75616  44.000,00 

Wpływy z podatku rolnego   0320 44.000,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                   44.000,00 

 



§ 3 

Zwiększa się wydatki  budżetu gminy na rok 2022 ogółem o kwotę 1.310.563,00 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

wydatków 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo   160.000,00 

Infrastruktura wodociągowa wsi  01043  160.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych –  

realizacja zadania pn.: 

 „ Rozbudowa Stacji Uzdatnia Wody w m-ci 

Ruda- budowa drugiego ujęcia” 

 6050 160.000,00 

Dział 600 – Transport i łączność    10.000,00 

Drogi publiczne gminne  60016  10.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 

realizację zadań pn.: „Przebudowa drogi gminnej  

w m-ci Stany ul. Kozły” – opracowanie 

dokumentacji projektowej  

 6050 10.000,00 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa        5.000,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005  5.000,00 

Zakup usług pozostałych   4300 5.000,00 

Dział 750-Administracja publiczna   44.446,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75023  20.000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010 20.000,00 

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

75085  24.446,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 14.700,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne 
 4110 946,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
 4120 100,00 

Zakup usług pozostałych  4300 7.900,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

 4700 800,00 



Dział 801 – Oświata i Wychowanie   67.254,00 

Szkoły podstawowe 80101  39.100,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 29.100,00 

Zakup usług pozostałych   4300 10.000,00 

Stołówki szkolne i przedszkolne  80148  20.000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   4220 20.000,00 

Pozostała działalność  80195  8.154,00 

Zakup usług pozostałych   4300 8.154,00 

Dział 851 – Ochrona zdrowia     1.000,00 

Pozostała działalność  85195  1.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – z 

przeznaczeniem na wykonanie otworu wiertniczego 

Stany Zdrój w celu poszukiwania i rozpoznawania 

wód leczniczych w m-ci Stany – zadanie 

realizowane w ramach Polskiego Ładu  

 6050 1.000,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna    1.200,00 

Ośrodki wsparcia 85203  1.200,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 1.200,00 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

  757.860,00 

Pozostała działalność 85395  757.860,00 

Świadczenia społeczne  3110 742.932,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 11.888,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 2.048,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
 4120 

292,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 200,00 

Zakup usług pozostałych  4300 500,00 

Dział 855 – Rodzina   550,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

85502  500,00 



Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 500,00 

Karta Dużej Rodziny 85503  50,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 50,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  263.253,00 

Gospodarka odpadami komunalnymi  90002  200.000,00 

Zakup usług pozostałych   4300 200.000,00 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  90005  3.253,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 3.253,00 

Pozostała działalność  90095  60.000,00 

Zakup usług pozostałych   4300 60.000,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                   1.310.563,00 

 

§ 4 

Zmniejsza się wydatki  budżetu gminy na rok 2022 ogółem o kwotę 34.853,00 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

wydatków 

Dział 750-Administracja publiczna   3.000,00 

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

75085  
3.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 3.000,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie    28.600,00 

Dowożenie uczniów do szkół  80113  25.200,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 2.000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   4170 7.200,00 

Zakup usług pozostałych   4300 16.000,00 

Pozostała działalność  80195  3.400,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 3.400,00 



Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  3.253,00 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  90005  3.253,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 3.253,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                        34.853,00 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                    

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                Bieleń Emil 

 


